RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMACLA

Skolska godina 2025./2026.

RAZREDNA NASTAVA

Ime i prezime, mail Razredna nastava A -tjedan B - tjedan
Gabrijela Zagorsé¢ak 1.a Srijeda Srijeda
Perokovié 7:00-7:45 17:00-18:00
gabrijela.zagorscak-
perokovic@skole.hr
Ida Tomié 1.a Srijeda Srijeda
ida.belosevic@skole.hr Produzeni boravak 17:00-18:00 17:00-18:00
Marina Hranilovi¢ Hadzi¢ 1.b Petak Srijeda
marina.hranilovic- 8:50-9:35 16:45-17:30
hadzic@skole.hr
Anne-Marie Popovié 1.b Srijeda

Produzeni boravak 16:45-17:30
Lidija Zuggié 1.c Ponedjeljak Ponedjeljak
lidija.zugcic@skole.hr 17:00-18:00 9:45 -10:30
Erin Radosevic¢ 1.c Ponedjeljak Ponedjeljak
erin.radosevic1@skole.hr Produzeni boravak 17:00-18:00 11.30-12.15
Iva Palijas 1.d Cetvrtak, 17:00- | Ponedjeljak,
iva.palijas1@skole.hr 18:00 9:45-10:30

Tanja Iskra Weber 1.d Cetvrtak Cetvrtak 11:30-
Tiskra.weber@gmail.com Produzeni boravak 17:00-18:00 12:00
Martina Vuleti¢ 2.a Srijeda Ponedjeljak
martina.vuletic7@skole.hr 16:30-17:30 8:55-9:30
Lucija Smolkovié 2.a Srijeda Srijeda 17:00-
lucija.smolkovic@skole.hr | Produzeni boravak 16:30-17:30 18:00
Romana Piska¢ 2.b Cetvrtak Srijeda
romana.piskac@skole.hr 17:00-18:00 10:45-11:30
Antonija Pazin 2.b Cetvrtak Cetvrtak
Antonija.pazin@skole.hr Produzeni boravak 17:00-18:00 16:30-17:30
Ines Sakaé 2.c Cetvrtak Cetvrtak
ines.sakac1@skole.hr 9:00-9:30 18:15-19:00
Ivana Vlatkovié 2.c Cetvrtak Cetvrtak 18:00-
ivana.brcic1@skole.hr Produzeni boravak 11:40-12:20 18:45
Jasminka Viher 3.a Ponedjeljak Utorak 17:00-
jasminka.viher@skole.hr 9:45-10:30 17:45
Ana Hudina 3.a Utorak Utorak
Produzeni boravak 11:30 17:00-17:45
Silvija Jurkovié¢ 3.b Srijeda Srijeda
silvija.jurkovic@skole.hr 8:50-9:35 17:00-18:00
Tamara Stannard 3.b Srijeda 17:00-
Produzeni boravak 18:00
Vanessa Golubié 3.c Cetvrtak Cetvrtak
vanessa.golubic@skole.hr 16:30-17:15 8:00-8.40
Tihomir Dragié 3.c Cetvrtak
tihomir.dragic@skole.hr Produzeni boravak 16:30-17:15
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Ivana Skarec 3.d Cetvrtak Cetvrtak 16:15-
ivana.skarec@skole.hr 10:00-10:45 17:00
Jasna Kutrovac 3.d Cetvrtak 16:15-
jasna.kutrovac@skole.hr Produzeni boravak 17:00
Ines Smoléié 4.a Srijeda Srijeda
ines.smolcic1@skole.hr 9:50-10:30 17:00 -18:00
Suzana Santini 4.b Ponedjeljak Srijeda: 8:00-
suzana.santini@skole.hr 17:00-17:45 8:45
Ivana Lovié Stenc 4.c Ponedjeljak Ponedjeljak
17:35-18:20 11:35-12:20
Danijela Cerjan, 4.d Utorak Utorak
danijela.cerjan@skole.hr 10:45-11:30 16:15-17:15
Matea Skiljié PRO Utorak Utorak
Matea.skiljic@ skole.hr 12:30-13:00 12:30-13:00
Marija Jerkovié PRO - PSP Ponedjeljak Ponedjeljak
Marija.jerkovic5@skole.hr 10:45-11:30 16:45-17:30
Ana Milas Vjeronauk Ponedjeljak Ponedjeljak
ana.milas7@skole.hr 11:30-12:00 11:30-12:00
Marija Cukulic Vjeronauk Utorak Cetvrtak
marija.cukulic@skole.hr 11:30-12:20 11:35-12:20
PREDMETNA NASTAVA
Ime i prezime, mail Predmet A - tjedan B - tjedan
Danijela Tkali¢anac Matematika Utorak Ponedjeljak
danijela.barbir1@skole.hr 10:45-11:30 14:55-15:40
Dorotea Sinkovié¢ Talijanski jezik Ponedjeljak Utorak
dorotea.sinkovic1@skole.hr Engleski jezik, 6.b 16:45-17:30 9:45-10:30
Dora Gréié Engleski jezik Cetvrtak Srijeda
dora.grcic@skole.hr 1.b,PB 9:45-10:30 16:45-17:30
Damir Dosen TZK Utorak Utorak
damir.dosen@skole.hr 8:50-9:35 15:55-16:40
Maja Medunié Fizika Utorak Utorak
maja.medunic@skole.hr 9:45-10:30 18:25-19:10
Maja Martinovié Likovna kultura Cetvrtak Utorak
maja.pintaric3@skole.hr 5.a 18:25-19.10 19.10-20.00
Davorka Ljevar Hrvatski jezik Cetvrtak Srijeda
davorka.ljevar@skole.hr 10:45-11:30 16:45-17:30
Tea Mador Bozinovié Engleski jezik Utorak Utorak
tea.mador- 8.b 17:35-18:20 10:45-11:30
bozinovic@skole.hr
Tamara Maljcov Lulié Engleski jezik Srijeda Ponedjeljak
tamara.maljcov@skole.hr 13:10-14:00 8:50-9:35
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Ana Dabié Hrvatski jezik Utorak Petak
ana.dabic@skole.hr 8.a 16:45-17:30 10:45-11:30
Sun¢ana Mumelas Biologija Ponedjeljak Srijeda
suncana.mumelas@skole.hr Kemija 16:45-17:30 9:45-10:30
Patricija Knechtl Priroda Ponedjeljak Ponedjeljak
patricija.knechtl@skole.hr Kemija, 6.a 15:55-16:40 9:45-10:30
Wanda Haber Zelanto TZK Srijeda Petak
wanda.haber- 16:00-16:45 9:00-9:45
zelanto@skole.hr

Luka Jukié Povijest Utorak Petak
luka.jukic3@skole.hr 9:45-10:30 14:55-15:40
Ilija Saréevié Priroda, Biologija, Utorak Utorak
ilija.sarcevic@skole.hr 7.a 10:45-11:30 16:45-17:30
Martina Sicaja Engleski jezik Ponedjeljak Ponedjeljak
martina.ljutic1@skole.hr 10:45-11:30 10:45-11:30
Maja Vladimir, Informatika Utorak Ponedjeljak
maja.tkalec1@skole.hr 12:25-13:10 13:15-14:00
Marija Zlender Bekavac Matematika Utorak Petak
marija.zlender@skole.hr 12:25-13:10 12:25-13:10
Sara Tomié Informatika Srijeda Ponedjeljak
sara.tomic13@skole.hr 10:45-11:30 8:50-9:35
Karlo Babuder Povijest Utorak Utorak
karlo.babuder@skole.hr 15:55-16:40 9:45-10:30
Josipa Raos Vjeronauk Petak Srijeda
josipa.raos@skole.hr 18:25-19:10 10:45-11:30
Ladislav Zerjavié Informatika Ponedjeljak Ponedjeljak
ladislav.zerjavic@skole.hr 16:45-17:30 11:35-12:20
Hrvojka Vlahovié¢ Palanovi¢ Matematika Utorak Utorak
hrvojka.vlahovic- 16:45-17:30 8:50-9:35
palanovic@skole.hr

Tomislav Hamer Geografija, 5.c Srijeda Srijeda
tomislav.hamer@skole.hr 18:25-19:10 9:45-10:30
Ines Delaé Tehnicka kultura Srijeda Petak
ines.delac@skole.hr 10.45-11.30 15.55-16.40
Gordana Gojmerac Dekanié Matematika Ponedjeljak Cetvrtak
gordana.gojmerac- 18:25-19:10 9:45-10:30
dekanic@skole.hr

Andrea Bosanac Hrvatski jezik Ponedjeljak Ponedjeljak
andrea.bosanac@skole.hr 17:30-18:20 8:50-9:35
lvana Labas Geografija Utorak Utorak
ivana.labas2@skole.hr 8:00-8:45 16:45-17:30
Stanka Svetlici¢ Hrvatski jezik Srijeda Cetvrtak
shamersmit@gmail.com 9:45-10:30 16:45-17:30
Darija Vlahovié Vjeronauk Utorak Utorak
darija.vlahovic@skole.hr 11:35-12:20 14:55-15:40
Ira Rogié Glodié Njemacki jezik Ponedjeljak Srijeda
ira.rogic@skole.hr 14:50-15:35 15:40 - 16:25
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Matea Balen Simié Hrvatski jezik, Srijeda Cetvrtak
matea.balen@skole.hr 5.b 8.50-9.35 15.55-16.40
Petra Vecerin 7.c, Engleskii Cetvrtak Petak
Njemackim jezik, 11:35-12:20 15:55-16:40
Robert Sepec Glazbena kultura Utorak: Utorak:
robert.sepec@skole.hr 14:55-15:40 9:45-10:30




